様式007号

町内会事業費補助金申請書

令和　　年　　月　　日
たからまちづくり協議会　　様

町内会名
代表者名

町内会事業費補助金として補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。
申請にあたり、私は暴力団員等若しくは暴力団又は暴力団員等と密接な関係を有する者でない
ことを宣誓します。

記

	1
	事業の名称
	町内会事業費

	2
	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	3
	事業の目的及び内容

	4
	事業の着手及び完了
	着手予定　　令和　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]完了予定　　令和　　年　　月　　日

	5
	添付書類
	収支決算書

	領収書

	振込先口座